

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหัวตะเคียน-ในกริม หมู่ที่ ๕		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๕,๐๐๐.- บาท (สี่แสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)		
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)		
ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๗๕๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังเกลี่ยเรียบบดอัดด้วยเครื่องตบดินข้างละ ๐.๕๐ เมตร ทั้ง ๒ ข้าง พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย (ตามแบบที่ อบต.กำหนด)		
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ ธันวาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๘๕,๐๐๐.-บาท		
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง จำนวน ๔ แผ่น ประกอบด้วย		
๖.๑ แบบ ปร.๔ จำนวน ๒ แผ่น		
๖.๒ แบบ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น		
๖.๓ แบบ ปร.๖ จำนวน ๑ แผ่น		
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
๑. นายภาวิน ทวีผล	นายช่างโยธา	ประธานกรรมการ
๒. นางอรพินทร์ ไสผอม	นักวิชาการจัดเก็บรายได้	กรรมการ
๓. นางธิดานาฏ พุ่มคล้าย	ครู ค.ศ.๑	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.6

องค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร

ประเภทโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหัวตะเคียน-ในกริม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลหาดยาย อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย

ประมาณราคาตามแบบ ปร 4 และ ปร.5 จำนวน 3 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 4 ธันวาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งาน.ค่าก่อสร้างงานทาง	482,323.089	
2	กลุ่มงาน/งาน.ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่ต้องมี		
3	กลุ่มงาน/งาน...ป้ายประจำโครงการ	3,000.000	
4	กลุ่มงาน/งาน.....		
ฯลฯ.....		
	ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ	485,323.089	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	485,000.000	
ตัวอักษร	(สี่แสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ คณะกรรมการกำหนดราคาได้ทำ

(ลงชื่อ)


(นายปลากวัน ทวีผล)

ประธานกรรมการ

การสอบรายละเอียด ในการประมาณราคา ค่าก่อสร้างและถือว่าราคากลางค่าก่อสร้างดังกล่าว เป็นราคากลางในการ จัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบต่อไป จึงได้พร้อมกันลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)


(นางอรพินทร์ ไสหอม)

กรรมการ

(ลงชื่อ)


(นางชิดานาฎ พุ่มคล้าย)

กรรมการ

(ลงชื่อ)


(นายปลากวัน ทวีผล)

ประมาณการ


(ลงชื่อ)


(นางวาสนา อัดกิญญ์)

เพื่อโปรดพิจารณา

ผอ.กองคลัง รก.ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย

(ลงชื่อ)


(นายชเรวัชร ออบแพทย์)

อนุมัติ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย

ส่วนราชการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย

ฝ่ายประมาณการ

กองช่าง

ประเภทโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายห้วยตะเคียน-โนนกริม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลหาดยาย อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร 4

จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ ๒ ธันวาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	349,636.164	1.3795	482,323.089	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	3,000.000	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงาน.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....-%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน			485,323.089	
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้นคิดเป็นเงินงบประมาณ			485,000.000	
ตัวอักษร	(สี่แสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)				

ประมาณการโดย

(นายปลาวิน ทวีผล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตามคำสั่งที่ ๘๕๗ ลงวันที่ ๒ ธันวาคม 2563

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เพื่อโปรดพิจารณา

(นางวาสนา อัครภิญโญ)

ผอ.กองคลัง รก.ปลัด อบต.

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายปลาวิน ทวีผล)

อนุมัติ

(นายธเรศวร ออบแพทย์)

นายก อบต.

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางอรพินทร์ ไสหอม)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางชิตานาฎ พุ่มคล้าย)

ใบประมาณราคาการก่อสร้างทาง

ปร.4

ประเภทโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหัวตะเขียน-โนกริม

หมู่ที่ 5 ตำบลหาดขาย อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร

ประเภทผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 150.00 เมตร หนา 0.15 เมตร


ประเภทของไหล่ทาง ถูกบังคับด้วยเครื่องตบดิน หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 750.00 ตารางเมตร

ประมาณการโดย นายปกาวิน ทวีผล ประมาณการเมื่อวันที่ 4 ธันวาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานเกรดปรับพื้นทางเดิมพร้อมบดอัดแน่น	900.000	ตร.ม.		-	8.460	7,614.000	7,614.000	
2	ทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ	37.500	ลบ.ม.	340.000	12,750.000	99.000	3,712.500	16,462.500	
3	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (280 ksc)	112.500	ลบ.ม.	2,233.640	251,284.500	-	-	251,284.500	
	ค่าปุ๋ยผิวคอนกรีต	750.000	ตร.ม.		-	12.460	9,345.000	9,345.000	
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
	ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป Dia 4 มม.	750.000	ตร.ม.	23.000	17,250.000	5.000	3,750.000	21,000.000	
5	เหล็ก DB 30. 12 มม.(0.888ม/กก)	0.133	ตัน	18,537.350	2,465.468	3,300.000	438.900	2,904.368	
	เหล็ก SR.24 Dia 19 มม.(2.226 ม/กก)	0.167	ตัน	17,710.280	2,957.617	2,900.000	484.300	3,441.917	
6	งานไม้แบบ หนา 1"	83.000	ม.	204.000	16,932.000		-	16,932.000	
	ค่าแรงไม้แบบ	300.000	ม.		-	19.450	5,835.000	5,835.000	
7	งานรอยต่อคอนกรีต				-		-	-	
	ยางแอสฟัลท์ผสมทราย	225.000	ม.	14.830	3,336.750	23.150	5,208.750	8,545.500	
	ท่อ พีวีซี Dia 1"	1.000	ท่อน	58.880	58.880		-	58.880	
8	โฟม หนา 1"	1.000	แผ่น	25.000	25.000		-	25.000	
	ยอดยกไป							343,448.664	

ผู้ประมาณราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							343,448.664	
9	งานไหล่ทางถูกรังบดอัดด้วยเครื่องคบดิน	22.500	ลบ.ม.	275.00	6,187.50		-	6,187.500	
10	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ		ป้าย	3,000.00					
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							349,636.164	


ผู้ประมาณราคา
(นายปภาวิน ทวีผล)